Diretoria Geral

Ato

Ato

PORTARIA GP N.503, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.
PORTARIA GP N. 503, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I, e no art. 10 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; e

CONSIDERANDO o que consta do Processo TRT/ePAD 37.412/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, os seguintes candidatos para exercerem, em caráter efetivo, o cargo da Carreira

Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:

LISLAINE KARINA CAMARGO para Vara do Trabalho de Monte Azul, em vaga decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Sofia Abreu

Bacha, vaga 2124.

GABRIEL RANGEL PACANHELA para Belo Horizonte, em vaga decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Juan Pablo Amaro de

Souza Menezes, vaga 723.

GEOVANE FERNANDES DA COSTA FILHO para 2ª Vara do Trabalho de Montes Claros, em vaga decorrente da aposentadoria de Maria Lúcia

Milagres, vaga 407, alterada pela Portaria 121/2022, publicada no DEJT de 6/5/2022.

DANIEL PARREIRA LEITE GONÇALVES MIRANDA para Belo Horizonte, em vaga decorrente da aposentadoria de Isa Maria Barcelos, vaga 730.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

PORTARIA GP N.504, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024
PORTARIA GP N. 504, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I, e no art. 10 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1º da Lei n. 12.990, de 9 de junho de 2014, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo TRT/ePAD/31.805/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, a seguinte candidata para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira

Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, em vaga reservada

aos candidatos negros:

LETÍCIA MATHIAS ROCHA para Belo Horizonte, em vaga decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Paulo Sérgio da Silva, vaga 1745.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE ALVES HORTA

4062/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Setembro de 2024

Anexo 1: Ata de Correição Ordinária
realizada no Núcleo do Foro Trabalhista
de Formiga

Código para aferir autenticidade deste caderno: 219460